

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 8577/2022-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová

zveřejněno na profilu zadavatele

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

Datum 27. dubna 2022

Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 7

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 41:

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda bude požadován aktivní prvek (switch) L2 nebo L3 dle specifikace SZ a doplnění do VV.

Odpověď č. 41:

V PS 01-02-70 je uvažováno se switchem L2, který bude umístěn do stávající rackové skříně v budově ATU. Přidáno do VV pod položkou č. 28. V této souvislosti dále doplněny položky č. 29 (DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L2 - MONTÁŽ), č. 30 (ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL, 12 ZÁSUVK, DODÁVKA), č. 31 (ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, MONTÁŽ ORGANIZARU, PATCHPANELU), č. 35 (KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2) a č. 36 (UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2).

Dotaz č. 42:

Žádáme zadavatele o upřesnění, jak bude aktivní prvek (switch) zapojen do stávající přenosové sítě a dodání blokového schématu zapojení dle Směrnice SZ.

Odpověď č. 42:

Switch bude do stávající SDH zapojen pomocí kabelu LAM TWIN 4x2x0,5. Blokové schéma doplněno ve výkresu PS 01-02-70_2.003_SCHÉMA.

Dotaz č. 43:

Žádáme zadavatele o dodání blokového schématu napájení aktivních prvků (switch, převodník..) včetně zálohy napájení po dobu 6 hodin při výpadku napájení.

Odpověď č. 43:

Převodník a switch budou napájeny a zálohovány přes stávající baterie v racku budovy ATU. Vyznačeno v doplněném schématu stávajícího racku v budově ATU ve výkresu PS 01-02-70_2.003_SCHÉMA.

Dotaz č. 44:

Žádáme zadavatele o dodání blokového schématu hodin.

Odpověď č. 44:

Bylo doplněno do dokumentace, ve výkresu PS 01-02-70_2.004_SCHÉMA HOD. ZAŘ.

Dotaz č. 45:

Dle dodaného blokového schématu příloha č. 3 není zřejmé, jak bude podřízený počítač zapojen do switche a do stávající přenosové sítě. Žádáme zadavatele o upřesnění a dodání blokového schématu.

Odpověď č. 45:

Bylo doplněno ve výkresu PS 01-02-70_2.003_SCHÉMA.

Dotaz č. 46:

Ve VV jsou položky na nový HW, ale ve schématu příloha č. 3 nový HW není zakreslen. Žádáme zadavatele o upřesnění a opravu.

Odpověď č. 46:

Bylo opraveno ve výkresu PS 01-02-70_2.003_SCHÉMA, doplněn nový hardware.

Dotaz č. 47:

Žádáme zadavatele o upřesnění jak bude vyřešeno uzemnění panelu EIP: V ZD není řešeno.

Odpověď č. 47:

Do stávajícího uzemnění v SÚ není touto stavbou zasahováno. Stávající uzemnění všech prvků v SÚ bude zachováno.

Dotaz č. 48:

Dle schématu příloha č. 3 není klient schopen komunikovat s panelem EIP. Žádáme zadavatele o doplnění a upřesnění.

Odpověď č. 48:

Bylo opraveno a doplněno ve schématu ve výkresu PS 01-02-70_2.003_SCHÉMA.

Dotaz č. 49:

V rámci Vysvětlení č.4 byla ze soupisu prací PS 01-02-70 vypuštěna položka č. 25 „Provozní dokumentace“. V soupisu prací PS 01-01-10 a PS 01-02-50.1 položka „Provozní dokumentace“ nebyla odstraněna. Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací i pro tyto dvě PS.

Odpověď č. 49:

V rámci Vysvětlení č. 4, Dotaz č. 20, byla ze soupisu prací PS 01-02-70 vypuštěna položka č. 25 – 746697 - PROVOZNÍ DOKUMENTACE (navíc oproti vyjmenovaným objektům, zde myšlena jako RDS), nyní byla položka č. 25 – 746697 - PROVOZNÍ DOKUMENTACE odstraněna i u PS 01-01-10 a PS 01-02-50.1.

Další sdělení zadavatele:

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, tedy prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 09.05.2022 na den 10.05.2022.

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční číslo zakázky Z2022-011316).

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení:

Oddíl IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 02.05.2022 nahrazeno: 10.05.2022 Čas: 09:00

Oddíl IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 02.05.2022 nahrazeno: 10.05.2022 Čas: 09:00

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- Soupis prací_Prodl_podchodu_ZST_Horovice_20220427_zm04
- PS 01-02-70_2.003_SCHÉMA
- PS 01-02-70_2.004_SCHÉMA HOD.ZAŘ.
- PS 01-02-70_2.001_SITUACE
- PS 01-02-70_1.001_TZ
- PS 01-02-70_0_SEZNAM

.....

Ing. Karel Švejda, MBA

ředitel odboru investičního

na základě Pověření č. 2449

ze dne 11.5.2018

Správa železnic, státní organizace